
SPANIELKLUBBEN REGIONSSIDER – ZOOM MØDE 18-05-2025 
 
 
Denne PDF gennemgår meget kort et par punkter der gennemgås live på Zoom møde 
A – Hvordan der etableres en side (underside) på en regionsside 
B – Redigering af en side 
  B-1 – Lave et links til ekstern side (fx nemtilmeld), redierict 
  B-2 - Lave et links til ekstern side (fx nemtilmeld), tekstlink 
C – Lave links til andre sider på Spanielklubbens hjemmeside 
 

A - OPRETTELSE AF NY SIDE 
 
Fra menuen klikkes på ”Sider” – derefter ”Tekstsider” 
 

 
 

 
Derefter klikkes der på ”Ret” udfor en side – Hvorefter der kan klikkes på ”KOPIER DENNE SIDE” 
 



 
 

 
 
 
Der dannes derefter en kopi af siden og der returneres til oversigten. 
 

  



 

B – REDIGERING AF EN SIDE 
 
Herfra kan siden så redigeres og opdateres. 

 

 

Ved klik på ”Ret” udfor siden er der mulighed for at opdatere siden med forskellige muligheder. 
En del af disse gennemgås på Zoom mødet. 
 
 

  



 

B - ETABLERING AF LINKS TIL EKSTERNE SIDER FX nemtilmeld 
 
Der er i princippet 2 måder man kan lave links til eksterne sider. 
1 – Ved at lave et ”redirect-link” så når brugerne klikker på menupunktet vil det åbne den eksterne side 
2 – Ved at lave et link i selve indholdet af siden som fx et tekstlink, en knap. 
For begge metoder kræver det, at hele URL-adressen kendes på forhånd så man kan kopiere linket og 
indsætte det 
I eksemplet herunder benyttes linket til nemtilmeld hos Region Fyn - Lær at pleje din hunds pels 
 

B-1 – Link som redirect 
Under redigering af siden er der et felt der hedder ”Redirect til anden side” 
Dette felt kan udfyldes med en URLadresse – hvorefter en bruger der klikker på siden i menuen vil 
lande på siden. 
 
 

 
Man kan sætte hak i feltet ”Åbnes i nyt vindue” – så ved klik forbliver man på  Spanielklubbens website 



men nemtilmeld linket åbnes i et nyt vindue. 
 
 

  



B-2 - link i selve indholdet af siden som fx et tekstlink, en knap 
 
Under redigering af sidens indhold kan man stille cursoren der hvor man ønsker linket indsat. 
Derefter klikkes på ”Indsæt tekstlink” -  
 

 
 
Der åbnes et pop-op vindue hvor man har nogle forskellige muligheder. 

 
 
I feltet ”Tekstlink” kan man skrive den tekst som brugeren ser som link (eller i knappen) 
Fx Lær at pleje din hunds pels - klik her 
I feltet A) indsættes selve URLen/linket. Fx https://spanielregionfyn.nemtilmeld.dk/34/ 
Åbning af link her vælger man om det skal være i samme vindue eller et nyt vindue 



I feltet vis linket som en knap kan man vælge om linket skal være en knap – ellers vises det som et 
tekstlink. 
For at indsætte linket klikkes ”Indsæt tekstlink” og vinduet lukkes mens linket indsættes i selve sidens 
indhold. 
 

  
 
Herefter kan man opdatere siden. 
Og linket er nu indsat på siden – sådan ser siden ud for brugeren: 
 

 
 
 
 



  



C - LINK TIL ANDRE SIDER PÅ SPANIELKLUBBENS HJEMMESIDE 
 
Hvis man vil link til andre sider på Spanielklubbens hjemmeside fungerer det næsten på samme måde. 
Men i stedet for at skrive URL’en vælger man den side man ønsker at link til. 
 

 



 

 
 
 
Efter man har lavet linket og opdateret siden vil siden nu se sådan ud for brugerne: 
 

 
 
 
 
 
 
 


